PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃQ URIAS DE MOURA

RUATENEN'K ALMEiDA. 265 « CENTRO , GEP ]8.1854D0 - TEUFJ\X 15. 327&97® - CENTRA - PILAR DO $UL - $P

www.$il8rdosul.sp.gov.br

2' ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO N'. O1/201 8

O MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ
sob n' 46.634.473/0001-41, com sede Tenente Almeida n' 265, Centro, Pilar do Sul - SP
doravante denominada ADMINISTRAÇÃO P(JBLICA MUNICIPAL, neste ato
representada pelo seu Prefeito Municipal, Sr. ANTONIO JOSE PEREIRA, brasileiro,
casado, portador do CPF/MF sob n' 515.024.618-20, portador da cédula de identidade RG n'.
3.991.283, e a COMUNIDADE CRISTA PILARENSE - CCP, inscritano CNPJ sob n'.
54.070.339/0001-93, com sede na Rua Kinkiti Shimomoto, n'. 214 - Campo Grande,
doravante denominada ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL, representada pelo seu
presidente Sr. RUBENS REIS GONÇALVES JUNIOR, brasileiro, casado, engenheiro civil,
portador do RG n'. 8.630.608 e inscrito no CPF sob n' 016.937.848-90, resolvem celebrar o
presente aditamento, mediante as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - Fica aditado o contrato original em sua CLÁUSULA QUARTA,
para prorrogação de sua vigência por mais 12 meses, a contra de 02 de janeiro de 2019, sendo
vigente até 02 de janeiro de 2020.

CLÁUSULA SEGUNDA -- Pemianecem em vigor todas as demais cláusulas e condições
estabelecidas no Tento de Colaboração original.

CLÁUSULA TERCEIRA -- Elegem o Foro da Comarca de Pilar do Sul para solução de
quaisquer dúvidas oriundas do presente aditamento.

E, por estarem assim justas e contratadas, assinam o presente instrumento de aditamento em
02 (duas) vias, na presença de 02 (duas) testemunhas que a tudo viram e assistiram, para fins e
efeitos legais.

Pilar do Sul, 30 de novembro de 201 8

ANTON]0 iBÊÉ PEREmA
'AL DE PILAR DO SULPREFEITO MUNli

KO PÚBLICA MUNICRALADMINl=

[S CONÇ4LVES
DADO CRISTA P:

[OR

[SE - CCP

PRESIDENTE

ORGANIZAÇÃO DA SOCmDADE CIVIL
TESTEMUNHAS